
Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[20.05.2025] 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X        

 

 Mane/S shpk  me  NIPT  J64103865K , adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagja 2, P 46  

 

Ose 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

 

“NIKA” sh.p.k me NIPT J76705047U  dhe Adresë Lagja “Vasil Shanto”, Bulevardi 

“Skenderbeu”, pas Kinema Millenium, Shkoder, Kodi postar 4001 

dhe 

 

“Aliko Ndërtimi“ sh.p.k me NIPT K82727604Q dhe adresë  Gjirokastër,rruga nacionale 

Gjirokastër – Kakavijë,kthesa e Kordhocës. 



dhe 

“DODONA“  sh.p.k  me NIPT K83921804G dhe adresë Sarandë,Borsh 

 

  

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42704-03-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

 RIKONSTRUKSION I RRUGËS NINAT-JANJAR, (LOTI I) 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.04.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 07.04.2025,  Numri 

16. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. RSM  COMPANY SHPK                                              (NIPT KOSOVË)  810802422   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11,919,566  (njëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mije e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) Lekë , pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

2. MANE/S  SHPK                                                                                         J64103865K                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  13,314,982  (trembëdhjetë  milion e treqind e katërmbëdhjetë mije e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) 

Lekë , pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

me subjekt mbështetës: 

 

“NIKA” sh.p.k me NIPT J76705047U  dhe Adresë Lagja “Vasil Shanto”, Bulevardi 

“Skenderbeu”, pas Kinema Millenium, Shkoder, Kodi postar 4001 

dhe 

 

“Aliko Ndërtimi“ sh.p.k me NIPT K82727604Q dhe adresë  Gjirokastër,rruga nacionale 

Gjirokastër – Kakavijë,kthesa e Kordhocës. 

dhe 

“DODONA“  sh.p.k  me NIPT K83921804G dhe adresë Sarandë,Borsh 

 

 

 

3. BOE  “HASTA ENGINEERING”  SHPK   me NIPT M11511002J  &  “AIDA 

CONSTRUCTION”  shpk me NIPT M03116403L                                                                                     

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  14,091,025 (katërmbëdhjetë  milion e nëntëdhjetë e një mije e njëzetë e pesë) Lekë , pa TVSH 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. SARK  SHPK                                                                                            K52531415H                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  14,241,761 (katërmbëdhjetë  milion e dyqind e dyzetë e një mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një) 

Lekë , pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. KALIVIOTI  SHPK                                                                                   J64228811C                         

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  14,269,078 (katërmbëdhjetë  milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë e tetë) 

Lekë , pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

RSM  COMPANY SHPK                                                 (NIPT KOSOVË)  810802422   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

për arsyet e mëposhtme: 

 

- Mungon fabrikë për prodhimin e betonit, të pajisur me dokumentacionin ligjor përkatës, 

(Leje ndërtimi, Leje Mjedisore Kodi III.1B, certifikate cilesie ISO 9001- 2015 ( e 

vlefshme) e vendosur jo më larg se 50 km nga objekti në pikën me kordinata 521124.13, 

4397519.24 sipas sistemit KRGJSH e kërkuar në pikën 10 të kritereve të vecanta për 

makineritë/pajisje teknike në DST. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MANE/S  SHPK  me NIPT  

J64103865K dhe adresë Lagjia 2, AP.46, Sarandë, dhe me subjekt mbështetës: 

 

“NIKA” sh.p.k me NIPT J76705047U  dhe Adresë Lagja “Vasil Shanto”, Bulevardi 

“Skenderbeu”, pas Kinema Millenium, Shkoder, Kodi postar 4001 

dhe 

 

“Aliko Ndërtimi“ sh.p.k me NIPT K82727604Q dhe adresë  Gjirokastër,rruga nacionale 

Gjirokastër – Kakavijë,kthesa e Kordhocës. 

dhe 

“DODONA“  sh.p.k  me NIPT K83921804G dhe adresë Sarandë,Borsh, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 13,314,982  (trembëdhjetë  milion e treqind e katërmbëdhjetë 

mije e nëntëqind e tetëdhjetë e dy) Lekë , pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


